

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Cotação de Preços

EMPRESA:

NOME: CURINGA DOS PNEUS LTDA
ENDEREÇO: BR 010 KM 1415 s/n
BAIRRO: ENTRONCAMENTO CIDADE: Açailândia - MA
CNPJ: 06.041.327/0037-12
CGF: 122097122

00.041.327/0037-12

Curinga dos Pneus Ltda.

EST. BR 010 KM 1415 S/N

CEP: 65930-000

AÇAILÂNDIA

MA



O município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais dos(item(s) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(s) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Ulianópolis.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	CÂMARA DE AR 10.00 20 PL G8	JFF	15.000	UNIDADE	100,00	1500,00
2	CÂMARA DE AR 21x75 R17.5		25.000	UNIDADE	0,00	0,00
3	CÂMARA DE AR 25x70 R16	JFF	12.000	UNIDADE	55,00	660,00
4	CÂMARA DE AR PARA PNEU 175/70R13	JFF	24.000	UNIDADE	30,00	720,00
5	CÂMARA DE AR PARA PNEU 175/70R14		7.000	UNIDADE	0,00	0,00
6	CÂMARA DE AR PARA PNEU 185/60R14		5.000	UNIDADE	0,00	0,00
7	CÂMARA DE AR PARA PNEU 205/75R16		5.000	UNIDADE	0,00	0,00
8	CÂMARA DE AR PARA PNEU 255/70R16		2.000	UNIDADE	0,00	0,00
9	CÂMARA DE AR PARA PNEU 30/70R17		2.000	UNIDADE	0,00	0,00
10	CÂMARA DE AR PARA PNEU 80/100R14		2.000	UNIDADE	0,00	0,00
11	PNEU 175/70 R13	GOODYEAR	40.000	UNIDADE	226,75	9070,00
12	PNEU 175/70 R14	GOODYEAR	44.000	UNIDADE	344,85	15164,60
13	PNEU 175/75 R13		8.000	UNIDADE	0,00	0,00
14	PNEU 175/85 R14	GOODYEAR	12.000	UNIDADE	260,00	3120,00
15	PNEU 185/70 R14	GOODYEAR	4.000	UNIDADE	320,00	1280,00
16	PNEU 205/75 R16	GOODYEAR	4.000	UNIDADE	547,90	2191,60
17	PNEU 205/75 R16 55	GOODYEAR	16.000	UNIDADE	587,90	9406,40
18	PNEU 215/75 LT ARO 17.5	GOODYEAR	8.000	UNIDADE	966,00	7728,00
19	PNEU 235/75 R15	GOODYEAR	5.000	UNIDADE	890,00	4450,00
20	PNEU 255/75 R16	GOODYEAR	16.000	UNIDADE	768,60	12317,60
21	PNEU 80/100 R17		4.000	UNIDADE	0,00	0,00
22	PNEU 80/100 R14		4.000	UNIDADE	0,00	0,00
23	PNEU TIPO 150X16 LT (AR 150 R16 LT)	TITAN	5.000	UNIDADE	603,75	3018,75
24	PNEUS 205/60 R15 - PARA SAVEIRO	GOODYEAR	4.000	UNIDADE	573,00	2292,00
25	PNEUS LT 235/70 R16- PARA S-10	GOODYEAR	4.000	UNIDADE	614,70	2458,80
26	PNEUS TIPO 10.00-20 LISO 16 LONAS	TITAN	20.000	UNIDADE	1286,00	25720,00
27	PNEUS TIPO 215/75 LT ARO 17.5	GOODYEAR	18.000	UNIDADE	990,00	17820,00
28	PNEUS TIPO 275/80 R22.5 RADIAL 16 LONAS BORRACHUDA	GOODYEAR	13.000	UNIDADE	2096,20	27250,60
29	PNEUS TIPO 275/80 R22.5 RADIAL 16 LONAS LISO	GOODYEAR	28.000	UNIDADE	1858,60	51838,80
30	PROTETORES 10 30x20 PL G8	VIPAL	25.000	UNIDADE	40,00	1000,00
31	PROTETORES 21x75 R17.5		25.000	UNIDADE	0,00	0,00
32	PROTETORES ARO 16	VIPAL	15.000	UNIDADE	25,00	375,00
33	REFORMA DE PNEU TIPO 1000X20 PLUG BORRACHUDO C/ GARANTIA		5.000	UNIDADE	0,00	0,00
34	REFORMA DE PNEU TIPO 1000X20 PLUG LISO C/ GARANTIA		10.000	UNIDADE	0,00	0,00
35	REFORMA DE PNEU TIPO 275/80 R22.5 RADIAL 16 LONAS BORRACHUDO C/ GARANTIA		4.000	UNIDADE	0,00	0,00
36	REFORMA DE PNEU TIPO 275/80 R22.5 RADIAL 16 LONAS LISO C/ GARANTIA		6.000	UNIDADE	0,00	0,00
37	REFORMA DE PNEU TIPO 750 122/120 ARO 16 BORRACHUDO C/ GARANTIA		5.000	UNIDADE	0,00	0,00
38	REFORMA DE PNEU TIPO 750 122/120 ARO 16 LISO C/ GARANTIA		10.000	UNIDADE	0,00	0,00
39	REFORMA DE PNEU TIPO 750 122/75 ARO 17.5 LISO C/ GARANTIA		10.000	UNIDADE	0,00	0,00
40	REFORMA DE PNEU TIPO 750 215/75 ARO 17.5 BORRACHUDO C/ GARANTIA		6.000	UNIDADE	0,00	0,00
Total:						103901,55

Curinga dos Pneus Ltda

Pablo Franco
Gerente

Solicitação de Cotação de Preços

Prefeitura Municipal de Ulianópolis

RESPONSÁVEL :

NOME: NEUSA DE JESUS PINHEIRO

EMPRESA :

NOME: MANO PNEUS LTDA - EPP

ENDEREÇO : ROD. BR 010 KM 1566

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Ulianópolis - PA

CNPJ : 08.291.835/0001-50



O município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Ulianópolis.

Ulianópolis, 19 de março de 2018

NEUSA DE JESUS PINHEIRO

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
1	CAMARA DE AR 10.00-20 PL GB	QBOM	15	UNIDADE	130,00	1950,00
2	CAMARA DE AR 215/75 R17.5	QBOM	25	UNIDADE	70,00	1750,00
3	CAMARA DE AR 750/700 R16	QBOM	12	UNIDADE	70,00	840,00
4	CAMARA DE AR PARA PNEU 175/70R13	QBOM	24	UNIDADE	50,00	1200,00
5	CAMARA DE AR PARA PNEU 175/70R14	QBOM	7	UNIDADE	50,00	350,00
6	CAMARA DE AR PARA PNEU 185/80R14	QBOM	5	UNIDADE	50,00	250,00
7	CAMARA DE AR PARA PNEU 205/75R16	QBOM	6	UNIDADE	80,00	480,00
8	CAMARA DE AR PARA PNEU 265/70R16	QBOM	2	UNIDADE	80,00	160,00
9	CAMARA DE AR PARA PNEU 60/100R17	MAGGION	2	UNIDADE	30,00	60,00
10	CAMARA DE AR PARA PNEU 80/100R14	MAGGION	2	UNIDADE	30,00	60,00
11	PNEU 175/70 R13	PIRELLI	40	UNIDADE	210,00	8400,00
12	PNEU 175/70 R14	PIRELLI	44	UNIDADE	320,00	14080,00
13	PNEU 175/75 R13	PIRELLI	8	UNIDADE	210,00	1680,00
14	PNEU 175/75 R14	PIRELLI	12	UNIDADE	290,00	3480,00
15	PNEU 185/80 R14	PIRELLI	4	UNIDADE	290,00	1160,00
16	PNEU 205/75 R16	PIRELLI	4	UNIDADE	600,00	2400,00
17	PNEU 205/75 R16 SS	PIRELLI	16	UNIDADE	600,00	9600,00
18	PNEU 215/75 LT ARO 17.5	PIRELLI	8	UNIDADE	990,00	7920,00
19	PNEU 255/75 R15	PIRELLI	8	UNIDADE	680,00	5440,00
20	PNEU 265/70 R16	PIRELLI	16	UNIDADE	690,00	11040,00
21	PNEU 60/100 R17	PIRELLI	4	UNIDADE	130,00	520,00
22	PNEU 80/100 R14	PIRELLI	4	UNIDADE	150,00	600,00
23	PNEU TIPO 7.50X16 LT (AR 750 R16 LT)	PIRELLI	5	UNIDADE	650,00	3250,00
24	PNEUS 205/80 R15 - PARA SAVEIRO	PIRELLI	4	UNIDADE	450,00	1800,00
25	PNEUS LT 235/70 R16- PARA S-10	PIRELLI	4	UNIDADE	700,00	2800,00
26	PNEUS TIPO 10.00-20 LISO 16 LONAS	PIRELLI	20	UNIDADE	1350,00	27000,00
27	PNEUS TIPO 215/75 LT ARO 17.5	PIRELLI	10	UNIDADE	990,00	9900,00
28	PNEUS TIPO 275/80 R22.5 RADIAL 16 LONAS BORRACHUDA	PIRELLI	13	UNIDADE	2000,00	26000,00
29	PNEUS TIPO 275/80 R22.5 RADIAL 16 LONAS LISO	PIRELLI	28	UNIDADE	1800,00	50400,00
30	PROTETORES 10.00-20 PL GB	VIPAL	25	UNIDADE	60,00	1500,00
31	PROTETORES 215/75 R17.5	VIPAL	25	UNIDADE	35,00	875,00
32	PROTETORES ARO 16	VIPAL	15	UNIDADE	35,00	525,00
33	REFORMA DE PNEU TIPO 1000X20 PLGB BORRACHUDO C/ GARANTIA	MARANGONI	5	UNIDADE	510,00	2550,00
34	REFORMA DE PNEU TIPO 1000X20 PLGB LISO C/GARANTIA	MARANGONI	10	UNIDADE	510,00	5100,00
35	REFORMA DE PNEU TIPO 275/80 R22.5 RADIAL 16 LONAS BORRACHUDO C/ GARANTIA	MARANGONI	4	UNIDADE	630,00	2520,00
36	REFORMA DE PNEU TIPO 275/80 R22.5 RADIAL 16 LONAS LISO C/ GARANTIA	MARANGONI	6	UNIDADE	630,00	3780,00
37	REFORMA DE PNEU TIPO 750 122/120 ARO 16 BORRACHUDO C/ GARANTIA	MARANGONI	5	UNIDADE	380,00	1900,00
38	REFORMA DE PNEU TIPO 750 122/120 ARO 16 LISO C/GARANTIA	MARANGONI	10	UNIDADE	380,00	3800,00
39	REFORMA DE PNEU TIPO 750 122/75 ARO 17.5 LISO C/ GARANTIA	MARANGONI	10	UNIDADE	420,00	4200,00
40	REFORMA DE PNEU TIPO 750 215/75 ARO 17.5 BORRACHUDO C/ GARANTIA	MARANGONI	6	UNIDADE	420,00	2520,00
Total :						223840,00

Condições de pagamento : 30 dias

Prazo de entrega : 10 dias

Validade da proposta : 60 dias.

Data : 22/03/2018

carimbo e assinatura